长双农办【2022】11 号

[bookmark: _GoBack]关于下达2022年第二批脱贫人口小额
信贷贴息补助资金的通知

各街道办事处、乡镇人民政府：
根据国家脱贫人口小额信贷相关政策，现将2022年第二批扶贫小额信贷贴息补助资金86322.77元拨付给你们。其中：山河街道23912.21元、平湖街道7409.30元、奢岭街道4368.13元、鹿乡镇4056.76元、齐家镇3703.39元、太平镇22792.39元、双营乡20080.59元。
请各乡镇（街道）审核确认后，及时发放，并留存好相关凭证。

附：双阳区2022年第二批小额信贷贴息补助资金明细表

         中共长春市双阳区委农村工作领导小组办公室
                 2022年9月26日